Solutio: Facta distributione pro partibus remotis falsa est prima propositio et hec erit <vera> 'non omne coloratum est'. Si fiat distributio pro partibus propinquis accidit e contrario, et non tenet 'omne coloratum est, omne album est coloratum, ergo omne album est' eo quod convertitur quale quid in hoc aliquid.

Respondendo non per distinctionem dicendum quod hec est vera simpliciter 'omne coloratum est' et non tenet 'omne coloratum est, omne album est coloratum, ergo omne album est' eo quod equivocatur 'esse'. 'Esse' enim in prima propositione est esse quod est operatio entis et hoc est esse quod est ens. Et cum dicitur 'omne album est coloratum' est esse consequentie sive esse habitudinis, cuiusmodi est esse cum dicitur 'si est album est coloratum'.

Et non tenet 'non omne album est, non omne nigrum est, non omne medium est, ergo non omne coloratum est', sed est fallacia accidentis. Sequitur 'si omne album est, et omne nigrum est, et omne medium est, ergo omne coloratum est' et non convertitur quia ex vero non sequitur falsum, arguendo e contrario est fallacia consequentis a positione consequentis. Quare sic arguendo 'non omne album est, non omne nigrum est, non omne medium est, ergo non omne coloratum est, eadem est fallacia a destructione antecedentis. Non enim sequitur 'omne coloratum est, et ergo omne album, omne nigrum, omne medium'. Quare non sequitur e contrario negando, cum ex veris non sequitur falsum.

Sunt enim premissae vere et conclusio falsa, sustinendo quod 'omnis'

3) the word following 'signum' is illegible in my copy.

exigit tria appellata sicut dicunt quidam. Et per hoc solvitur illud sophisma.

f. 62 ra-b

(12) OMNIS FENIX EST. Probatio: hec est falsa 'aliqua fenix non est', ergo hec est vera 'omnis fenix est'.

Contra, 'omnis' exigit tria appellata, et non sunt tres fenices.
Ergo prima falsa.

Solutio, dicendum quod prima est falsa, eo quod affirmatur esse actu de eo quod non est. Unde respondendum est per interemptionem, cum dicit hanc esse falsum 'aliqua fenix non est'. Est enim vera simpliciter; vere enim negatur esse de eo quod non est quia ille terminus 'fenix' supponit equaliter pro ente et pro non ente⁴.

It is curious that Ockham and his contemporaries are arguing so vehemently against a text perhaps 60 or 70 years old. A reasonable explanation would be that the *Abstractiones* were used in Oxford as a kind of text-book, from which the most important logical distinctions could be taught. Some corroboration for this can be gained from the fact that the *magister abstractionum* is also quoted in earlier English sources. I owe this information to professor John Murdoch, who referred me to William of Alnwick and to some Sophismata disputed in the 1290s and found in the Ms. Worcester, Cath. Q 13⁵. Further, the *Abstractiones* have very definite points of contact with the writings of William of Sherwood. If the early date (about 1240) is correct, our text may very well turn out to be an important source for Sherwood's logical doctrine. This incidentally confirms that Oxford knew a continuous tradition of terminist logic, different from the developments in Paris⁶.